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Kundebrev: Retail kunder

Danske Bank har klassifisert deg/dere som ikke-profesjonell kunde. Kundeklassifiseringen

påvirker omfanget av investorbeskyttelse og anvendelsen av de et iske retningslinj ene. Som

ikke-profesjonell kunde far du/dere størst grad av kundebeskyttelse.
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Med henvisning til tidligere dialog og informasjon vi har innhentet fra deg/dere, har vi

vurdert at du/dere har tilstrekkelig kunnskap og erfaring til a kunne handle de finansielle

instrumentene nevnt nedenfor. Vi har også vurdert investeringsmålene dine/deres, inkludert

risikovilj e og tidshorisont for handel i finansielle instrumenter, samt evnen du/dere har ti l a
tåle tap knyttet til all handel i finansielle instrumenter ved ainnhente infonn asjon om den

finansielle situasj onen din. Denne informasj onen utgjor til sammen investeringsprofilen

din, og er oppsummert under.

Tidshorisont Risiko Formål

Obligasjoner Strategisk Middels Kommersielt

Renteswaps og swapsj oner Strategisk Middels Kommersielt

Ved investeringsrådgivning, er våre anbefalinger basert på investeringsprofilen angitt

ovenfor, og våre forslag skal være i samsvar med din investeringsprofil, det sil si

preferanser, investeringsmål og andre faktorer du har oppgitt . I tillegg ønsker vi a

infonn ere om annet materiale - som f.eks. presentasjoner, kvartalsrapporter og andre

rapporter - som du kan fa tilgang til.
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Vær imidlertid oppmerksom på at a lle investeringsråd fra oss tar utgangspunkt i de

nåværende forventningene vi har til finansmarkedene. Alle anbefalinger er derfor en «her

og n@»-vur dering .

Våre forslag erstatter ikke dine/deres egne vur deringer. Forslagene vil ikke ta hensyn t il andre investeringer

du/dere måtte ha utenfor banken, med mindre du/dere uttrykkelig har gjort oss oppmerksomme på disse

investeringene. Vær oppmerksom på at handel i finansielle instrumenter a lltid medfører risiko for tap. Vi tar ikke

ansvar for kursutviklingen på finansielle instrumenter du/dere handler i, og vi garanterer på ingen måte at

eventuelle beslutninger som tas pa bakgru nn av forslag fra oss vil ve re lonnsomme.

--- Dersom du/dere onsker a handle valut a og derivater gjennom Danske Bank, ma det forst inngas en ramm eavt ale

med oss.

--
----

Ved endringer i din/deres finansielle situasj on eller den informasj on du/dere har oppgitt oss, vennligst ta kontakt

slik at investeringsprofilen alltid er oppdatert.

For mer informasj on om spesifikke produkter og tilhørende risiko, vennligst se

www.danskebank.no/mi fid-dokument er og https://danskeci.com/ci/mi fi d-ii/mi fid-ii.

Hvis du har noen spørsmål, er du velkommen til å ta kontakt med din rådgiver.

Med vennlig hilsen

Danske Bank

Louise Amb Dyrdal


